

कार्यालय जोधपुर नगर निगम-दक्षिण

क्रमांक:- न.नि.जो. / दक्षिण / प्रथम / 2022-23 / 956

दिनांक:- 10/11/2022

निविदा सूचना

(यूनिक बिड संख्या .....)

नगर निगम जोधपुर-दक्षिण की ओर से निम्नलिखित कार्यो हेतु भारत सरकार एवं राज्य सरकार के विभिन्न विभागो/स्वायतशापी/निगमो/बोर्डो/राजकीय उपक्रमो में पंजीकृत ए.0ए व ए. श्रेणी में पंजीकृत तथा नगर निगम जोधपुर में निर्धारित श्रेणी में पंजीकृत नियमानुसार योग्य संवेदको से निर्धारित प्रपत्र में मुहरबन्द निविदा आमंत्रित की जाती है। निविदा दिनांक 22.11.2022 को 12:30 बजे तक बेची जाकर, दिनांक 22.11.2022 को दोपहर 2:00 बजे तक प्राप्त कर 3:00 बजे उपस्थित संवेदको के समक्ष खोली जायेगी। अन्य विवरण एवं शर्तें निविदा प्रपत्र कार्यालय समय में कार्यालय में देखे जा सकते है। [www.sppp.raj.nic.in](http://www.sppp.raj.nic.in) एवं जोधपुर नगर निगम की वेबसाई [www.urban.rajasthan.gov.in/mcjs](http://www.urban.rajasthan.gov.in/mcjs) पर देखी जा सकती है।

क्र. सं.	कार्य का नाम	अनु. लागत लाखों में	धरोहर राशि	निविदा शुल्क	कार्य पूर्ण करने की अवधि
01	Remaining work at deendayal upadhaye park part-Ist	3.87	7740/-	500/-	6 Month

नोट :- (1) दरे चार माह तक मान्य होगी। (2) कार्य शुरु करने से पूर्व व कार्य पूर्ण करने के पश्चात् कार्य स्थल की फोटो/ विडियोग्राफी सी0डी0 आवश्यक रूप से प्रस्तुत करें। (3) सशर्त निविदा स्वीकार नहीं होगी। (4) दोष निवारण अवधि नियमानुसार होगी। (5) धरोहर राशि के डिमाण्ड ड्राप्ट की वैधता निविदा खोलने की तारीख से निविदा की वैधता अवधि तक होनी अनिवार्य है अन्यथा निविदा कॉपी निरस्त की जा सकती है। (6) आयुक्त नगर निगम जोधपुर के आदेश क्रमांक 9836 दिनांक 7.2.2020 एवं 9975 दिनांक 14.7.2020 अनुसार पंजीयन रिब्यू आदेश के तहत निविदा स्वीकार/अस्वीकार की जायेगी। (7) श्रीमान निदेशक, स्वायत शासन विभाग, राजस्थान जयपुर के आदेश क्रमांक 144612-825 दिनांक 22.11.021 की पालना में वित्त विभाग की अधिसूचना आर.टी.पी.पी. नियम 2013 में Additional Performance Security के लिये नियम 75-ए के अनुसार Additional Performance Security जमा करवानी होगी।

  
आयुक्त  
नगर निगम जोधपुर-दक्षिण

क्रमांक:- न.नि.जो. / दक्षिण / प्रथम / 2022-23 / 957-10963

दिनांक:- 10/11/2022

प्रतिलिपी :- सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु।

1. श्रीमान जिला कलेक्टर महोदय, जोधपुर।
2. निदेशक/अधीक्षण अभियन्ता, स्थानीय निकाय विभाग, जयपुर।
3. अधीक्षण अभियन्ता/अधिशापी अभियन्ता, सा.नि.वि./जोधपुर विकास प्राधिकरण/नगर निगम जोधपुर।
4. सहायक लेखाधिकारी, जोधपुर नगर निगम।
5. समाचार पत्र दैनिक जनगण को भेजकर लेख है कि उपरोक्त निविदा का नियमानुसार क्षेत्रीय समाचार पत्र में प्रकाशन करावें।
6. श्री रामेश्वर गहलोत, प्रोग्रामर नगर निगम जोधपुर दक्षिण को भेजकर लेख है कि एवं निविदा सूचना (1) [urban.rajasthan.gov.in/mcjs](http://urban.rajasthan.gov.in/mcjs) (2) [sppp.rajasthan.gov.in](http://sppp.rajasthan.gov.in) पर अपलोड करें।
7. सूचना पट्ट जोधपुर नगर निगम उत्तर/दक्षिण।

  
आयुक्त  
नगर निगम जोधपुर-दक्षिण

# MUNICIPAL CORPORATION, JODHPUR (SOUTH)

## G-SCHEDULE

Sr No 01

NIT No

Date

Name of work - Remaining work at deendayal upadhaye park part I

BASED ON RUIDP 2022					
S.No.	Item	QTY	Unit	Rate In Rs	Amount
1	Providing and laying lean cement concrete 1:4:8 in Sub- base over a prepared sub-grade with coarse and fine aggregate conforming to IS: 383, the size of coarse aggregate not exceeding 25 mm, aggregate cement ratio not to exceed 15:1, aggregate gradation after blending to be as per table 600-1, cement content not to be less than 150 kg/ cum, optimum moisture content to be determined during trial length construction, concrete strength not to be less than 10 Mpa at 7 days, mixed in concrete mixer, laid manually, compacted with surface vibrator, finishing and curing complete as per clause 601, 112 of MoRT&H specification including all material, labour, machinery, lighting, guarding and maintenance of diversion.	10	Cum.	2775.00	27750.00
2	Cement plastering including T&P, scaffolding, material and completelabpour, including cost of water, curing, racking of joints etc. with 20 mm cement plaster of mix :1:6 (1 cement : 6 fine/ coarse sand)	874	sqm	192.00	167808.00
3	Finishing walls with water proofing cement paint of required shade. New work (Two or more coats applied @ 3.84 kg/10 sqm).	874	Sqm	85.40	74639.60
4	Providing and fixing 1mm thick M.S. sheet door with frame of 40x40x6mm angle iron and 3mm M.S. gusset plates at the junctionsand corners, all necessary fittings complete, including applying a priming coat of approved steel primer.Using M.S. angels 40x40x6 mm for diagonal braces.	10	Sqm	3695.00	36950.00
5	Steel work welded in built up sections/ framed work including cutting, hoisting, fixing in position and applying a priming coat of approved steel primer using structural steel etc. as required.In gratings, frames, guard bar, ladder, railings, brackets, gates and similar works.	200.00	KG	117.50	23500.00
6	P&F extension pipe for bib cocks of approved quality/ make:C.P. brass of Heavy & superior quality 100x15mm	12.00	Point	103.00	1236.00
7.1	Providing and fixing G.I. pipes complete with G.I. fittings and clamps, including cutting and making good the walls etc.Internal work - Exposed on wall (a) 15mm dia nominal bore	10	Mtr.	242.50	2425.00
7.2	( b) 25mm (---do---)	10.00	Mtr.	354.50	3545.00

8	Providing and fixing PTMT Ball cock of approved quality, colour and make complete with Epoxy coated aluminium rod with L.P./ H.P.H.D. plastic ball 15 mm nominal bore, 105 mm long. Weighing not less than 138 gms.	4.00	Each	223.50	894.00
9	Providing and fixing wash basin with C.I. brackets, 15 mm C.P. brass pillar taps, 32 mm C.P. brass waste of standard pattern, including painting of fittings and brackets, cutting and making good the walls wherever require : White Vitreous China Wash basin size 630x450 mm with a pair of 15 mm C.P. brass pillar taps	1.00	Nos.	2620.00	2620.00
10	Cement concrete flooring 1:2:4 (1 cement : 2 coarse sand : 4 graded 20mm nominal size stone aggregate) finished with a floating coat of neat cement including cement slurry, but excluding the cost of nosing of steps etc. complete. 40mm thick	119.70	SQM	384.50	46024.65

Total 387392.25  
SAY RS 3.87 lacs

**Terms and Condition :-**

1. सभी प्रकार के कर (टैक्स) संवेदक द्वारा ही वहन किये जायेंगे।
2. कार्य स्थल पर श्रमिक व सामग्री की सुरक्षा की जिम्मेवारी संवेदक की होगी।
3. जी सारणी में वर्णित कार्यों के अतिरिक्त व अधिक कार्य संवेदक द्वारा दी गई दरों के
4. कार्य स्थल पर कार्य सम्बन्धित सूचनाएं दर्शाने वाला बोर्ड संवेदक को स्वयं के स्तर
5. टंकण त्रुटी की अवस्था में सम्बन्धित रेट मान्य होगी।
6. कार्य करने से पूर्व एवं कार्य करने के पश्चात कार्य स्थल की फोटो/विडियोग्राफी
7. दोष निवारण अवधि नियमानुसार रहेगी।
8. दरे 4 माह तक मान्य रहेगी
9. सशर्त निविदा स्वीकार नहीं होगी।

*For*  
*Y. J. Singh*  
*Academy*

EXECUTIVE ENGINEER  
NAGAR NIGAM, JODHPUR.

I/We hereby agree to do the above work @ \_\_\_\_\_ Above/below the "G" Schedule.

(Signature of Contractor)